
Město Cheb
Nárněstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. úslředna 354 440 lll, láx 354 440 550
lČO: 00253979 DlČ: CZ00253979

"""P1UCHP00SE7GV

CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
35002 Cheb
lČO: 25208845 DlČ: CZ25208845

Cheb ], dne: 10.04.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202400992 (Toto čIslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spo.jeM:
:Číslo:

Komerčni banka a.s., Cheb
528331/0100 Vystavií: PerníČková Vladimíra Ing. Tel. linka 195

Ob.jednáváme u Vás podk platných zákonných smčrnic o odběru, dodávce zboži a sIužbách. tyto dodávky:
č. 26475 - K Viaduk(u 1, BJ 16 - oprava koupelny - výmčna vany, obkladů, dlažby, rozvodů a uinyvadla včetně rozvodů viz rozpočet

Množství MJ Druh zboží Částka, Celkem KČ
|.000iks č. 26475 - K Viaduktu 1, BJ 16 - oprava koupelny - výrněna vany, , 93 223.50j 93 223,50

obkladů, dlažby, rozvodů a umyvadla vCetně rozvodů viz rozpočet
Cclkem KČ (včetně DPH) 93 223.50

Datum dodáni: 23.04.2024

Číslo účlu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musi korespondovat s zveřejněným čislem účtu (reqist'ravaným) na portálu Generálniho
tinančniho ředitelstvI na adrese \vww.danee]ektl"onicky.cz.

Seznáinen:

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkopráuní 22

Habětínek Vlastirnil Ing,
vedoucí odboru maietkop|"ávnÍllo

Obicdnate] proh|ašll.je. že .je použiván k ekonomické činnosti a ve smyslu inforinace GFŔ a MFČR ze dnc 9. I 1.201 ] bude pro výše l|\'ec|en()u
Jo(lá\'kl| aplikován reZim přenesenC daňové povinnosli podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel .je povinen vystavit za podminek uvedených v zákonč
doklad s nákžitostini dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasim:

,!;;,,,,,,JešSD ul«MC7/T':"" '" '" " "'
h'mbo

25& 'ntm. U2S%B845

A(5-2, ,

MUCHP00SE7GV



"ú' ! " MĚSTO CHEB
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
lČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojenl: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
CHETES s.r,o.
Pelhřimovská 2268/1
350 0 2 Cheb
lČ: 25208845
DlČ: CZ25208845

Značka: 26475/2024/Rou
Datum tisku : 9.4.2024
OBJEDNÁVKA Č. 26475

Objednáváme u Vás:
Oprava koupelny - výměna vany, obkladů, dlažby, umyvadla včetně rozvodů
Předběžná cena: 93223,95 KČ s DPH
ČÍSĹO popisné: 2326
objekt: Cheb, K Viaduktu 2326/1 , byt Č.16
Požadovaný termin do: 23.4.2024
Požadovaná spIatnost 30 dni
Jméno uživate/e bytu :
Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podminek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan
Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan



Č " " ' .

KRYCĹ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

11880 - K Viaduktu 1, č.b. 16, výměna vany, nové obklady a
dlažba

Rekonstrukce koupelny

JKSO

EČO

Misto

lCO DlČ

Objednatel MU Cheb

Projektant 1

1
Zhotovitel CHETES, s r 0

Zpracoval lng Petr ZaviCák

.

1
RozpoCet čislo Dne CZ-CPV

21 02 2024 CZ-CPA

Počet

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m j Počet , Nákladyl 1 m j

0 0,00 O: 0,00

!"očei Náklady/1 m j

0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. nákiady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky 1 501.39 8 PFáce přesčas

2 Monláž 6 097,67 9 Ekz pevné µod1

3 PSV Dodávky 38 621,64 ¶0 Kultumi pamälka

4 Montáž 37 014,97 1¶

5 "M" Dodávky 0,00

6 Montáž 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 83 235,67 12'DN (ř. 8-11)

20 HZS 0,00 21 :Komp| činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

1

¶._

C ,Náklady na umístěni stavby

0,00 13 ;Zařizeni staveniště

0,00 14 ,Projektové práce
0,00 15 ýzeínni vlivy

0,00 16 'Provozní vlivy

17:jiné VRN
r "

18 :VRN z rozpočtu
P

19:VRN(ř.13-18)

0,00 22 'Ostatni náklady

D Celkem bez DPH

iDPH % Základ daně
sniženä 12,0 83 235,67
základni 21,0 0,00

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

ZvÝl'|odl]ěr)í

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 235,67

DPH celkem
9 988,28

0,00

93 223,95

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1
Zpraccváno sjHémeín KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11880 - K Viaduktu 1, č,b. 16, výměna vany, nové obklady a dlažba
Objekt: Rekonstrukce koupelny

Objednatel: MÚ Cheb
Zhotovilel: CHETES, s.r.o
Místo:

Č 1 KCN Kód položky ' Popis

Zpracoval: lng. Petr Zavičák
Datum: 21. 2. 2024

M j Množstvi Cena Cena celkemcelkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV

1 011
3 Svislé a kompletní konstrukce

j346272216 , Přizdivka z pôrobetonových tvárnic tl 50 rnm

7 599,06

_ 940,00Ĺm2 1,000 _ _ 940,00 94Q,ljO

2 011

3'011
1 4,013

6 _Úpravy pov.rchů, podlahy a osazováni výplni
Vyrovnávaci cemenlový pr'těr tl přes 20 do 30 řnm ze

632450132 suchých směsi prôveciený \1 ploše _ _ m2 .

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
; Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
,952901111 fpod|aži do 4 m , .

)ŕň2 )

!962031135 ,Bouráni přiček z tvárnic nebo přičkovek tl do 50 mm _ m2 _
,

1 628,16

2,560, _ 636.00 1 628.16

736,40

2,560 , _ 190,00 , . _ _ _ 486,40

1.000 , _ _ 250,00 , 250.00

5 013

6 R

i—'?'-'
,

8'R

997 _ Přesun sutě 4 191,00

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně _ _ . t _ 0,823 _ _ 3 500,00 . _ _ _ _ 2 880.,50

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
,997013501 _ řneziskkidku do 1 km se složením _ t Cl,823 370,00 304,51

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
997013509 _ ZKD 1_k.m přes 1 km _ , t _ _ 16,460í 16.50 , 27_1,59

|Pop|alek za uložení stavebního směsného odpadu na
997013831 ,skládce (skládkovné) _ _ t , 0,204, 3 600.00 _ 734.40

9i011
998 Přesun hmot
9980110.02 IPřesun hmot pro budovy,z.děné v přes 6 do 12 m

103,50
0,207 500.00 _ 103.50:

PSV Práce a dodávky PSV 75 636,61

690,36

10 711 7111110

HST.859

. 11 HST , 100090

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proli zemni vIhkosti vodorovné za

711111012 _ . studena nátěrem tekutou lepenkou m2 2,560

HST. 8595140
100090 _ lepenka v kýblu 4,1 kg (3 kg a 1,1 kg) kg 5. 120

2,56 " 2 5,120

55,35 141,70

107,j6. _ 548,66

721
12 721 '721171803 Demontáž potrubi z PVC D

, 13 ,721 721174042 Potrubi ka_nalizačnI,z_PP při
14 721 721194104 Vyvedení a upevněni odpac

,. - . ., _

15 721 7212 11401R HT tvar,ovky _

Zápachová uzávěrka nástěř

, 16 721 721226521 . 40

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubi z PVC D do 75 _ _ m 2,000_ 34,10
Potrubi ka_nalizačnI,z_PP připojovaci dn 40

,
im 2,000 883,00

Vyvedení a upevněni odpadnich výpustek dn 40 kus 2,000 182,00
soubo

HT tvar,ovky _ _ r 1,000 1 120,00

Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN
40 _ ,kus 1,000 924,50 .

Slrana 1 z 3

4 242,70
68,20

1 766,00

364,00

1 120,00,

924,50

Zpracwám bplémem KRG3 4



Č. KCN Kód položky MJ Množstvi Cena Cena celkemPopis celkem jednotková

722 Zd ravotechnika - vnitřní vodovod 12 640,40
17 721 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastú d do 25 m 6.000 60,00 360.00

Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfúze PN 16 D
18 721 722174002 20x2,8 mm m 6.000 667,50 4 005.00

Potrubi vodovodní plastové křlženi PPR svar polyfúze
19 721 722174062 PN 20 D 20x3.4 mm kus 4.000 481.40 1 925.60

Připlatek k rozvodu vody z pIastů za malý rozsah praci soubo
20 721 722179191 na zakázce do 20 m r 1.000 771.10 771.10

Připlatek k rozvodu vody z plastů za potrubi do D 32 mm soubo
21 721 722179192 do 15 svarů r 1 000 550,00 550,00

Ochrana vodovodniho potrubi přilepenými
22 721 722181212 termoizolačnimi irubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 m 6.000 131,00 786.00! ^ ^

23 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jednim závitem kus 2.000 403,80 807,60
24 721 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jednim závitem pár 1,000 804,30 804,30

T-kus ppr pn 20 d 20 x g 1/2" x d 20 s kovovým
25 721 722220221 vnitřnim závitem kus 4,000 312,80 1 251,20
26 721 722220851 Deniontáž armatur závitových s jednim závitem G do 3/4 kus 4.000 45.10 180,40
27 721 722240122 Kohout kulový pIastový ppr dn 20 kus 2,000 425,00 850.00

Přesun hŕnol tonážni pio vnilřni vodovod v objektech v
28 721 998722103 přes12do24m t 0,120 1 840,00 220,80

Připlatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez
29 721 998722181 použiti mechanizace t 0.120 1 070.00 128,40

725
soubo

30 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur r 1,000 419,00 419.00

soubo
31 721 725211703 Umývátko keramické bilé vč skřiňky šiřky 450 mm r 1,000 8 380,00 8 380,00

soubo
32 721 725220842 Demontáž van ocelových volně sto,jicích r 1.000 444,00 444,00

Vana bez armatijr výtokových ocelová smaltovaná se soubo
33 721 725224137 zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm r 1,000 7 340,00 7 340.00
34 721 725813112 Venlll rohový přačkový g 3/4" kus 1,000 992.00 992.00

Montáž ventilú rohových g 1/2" s připojovaci flexi soubo
35 721 725819401 hadičkou r 2,000 379.00 758,00

NVS CF3003
36 NVS 15 rohový ventil bez fi/tru 1/2'X 1/2" kus 2 000 125,00 250.00

soubo
37 R 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 r 1,000 218,00 218,00

soubo
38 721 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti r 1,000 2 100.00 _, 2 100,00

Baterie vanová nástěnná páková s přislušenstvim a soubo
39 721 725831312 pevným držákem r 1,000 2 530,00 2 530,00

40 721 725851325 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 1,000 448,00 448.00

41 721 725980123 Dviřka 30/30 kus 1,000 1 170,00 1 170,00

Přesun hmot tonážni pro zaňzovaci předměty v
42 721 998725103 objektech v přes 12 do 24 m t 0,045 1 950,00 87.75

Připlalek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez
43 R 998725181 , použiti niechanizace t 0.045 1 070,00 48,15

Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 184,90

741
44 R_0' R,09

Elektroinstalace - silnoproud _ _
DemontáZ a montáž inh"a zářiče a koncovýeh prvků lke/ 1

3 205,00
1,000 3 205;00 3 205,00

45 771
771 Podlahy z dlaždic
771111011 Vysáti podkladu před ec)k|ádkou dlažby

2 406,19
]m2 2.560 Z6,10 (36.82

Strana 2 z 3
Zpřacováne $js!Érr.em <ROS



, C KCN Kód položky
MJ MnoZstvi Cena Cena celkemPopis celkem jednotková

46 771 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 2,560 77,20 197,63
Montáž podlah keramických hladkých lepených

47 771 771573113 standardnim Iepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 1,600 730,00 1 168,00

d/ažba keramická s/inutá nemrazuvzdorná povrch
48 597 59761135 h/adký/matný 1/ do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 1,760 504,00 887,04

49 771

5Ó 776

1,6 " 1,1

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v
998771103 přes12do24 m t

776 Podlahy povlakové
Demonláž lepených povlakových podlah bez podložky

776201 811 ručně m2

1,760

0,050 1 734,00 86,70

281,60

2,560 110,00 281,60

lř

Montáž obkladů vnitřnich keramických hladkých do 22
51 781 781471114 ks/m2 kladených do malty m2 10,900 1 390,00 15 151,00

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch h/adký/ma/ný
52 597 59761712 tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2 m2 11,990 527,00 6 318,73

781 Dokončovaci oráce - obkladv 26 985,46

10.9 ' 1,1 11,990

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených
53 781 781471810 do malty m2 7,860 308,00 2 420.88

Připlatek k montáZi obkladů keramických kladených do
54 781 781476192 malty za omezený prosloT m2 _ 10.900 165,80 1 807,22
55 R 781495115 Spárováni vnitřnich obkladú silikonem m 8,200 52,20 428.04
56 781 781495142 Prúnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000 104.00 416,00

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech
57 781 998781102 vdo12m t 0.395 1 123,00 443,59

Celkem 83 235,67

Strana 3 z 3
Zpracováno $pI9mem KROS 4


